Pozostali 2 353 824 20,12% 2 353 824 18,09%  

• Akcje b ędące w posiadaniu osób zarz ądzających i nadzoruj ących  

Iwona Przybyło: 3.944.052 akcji zwykłych imiennych serii C, o wartości nominalnej 1,- zł. kaŜda. 
Andrzej Przybyło, Prezes Zarządu: 1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji  serii B o wartości 
nominalnej 1,- zł. kaŜda, imiennych uprzywilejowanych co do prawa głosu w ten sposób, Ŝe na kaŜdą akcję tej serii 
przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu. 

• Akcje uprzywilejowane 

1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji  serii B, imiennych uprzywilejowanych co do prawa głosu w 
ten sposób, Ŝe na kaŜdą akcję tej serii przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu. Właścicielem akcji jest 
Andrzej Przybyło. 

• Ograniczenia w wykonywaniu praw z akcji 

Stosownie do treści art.